
Uchwała Nr 367/XLIV/2005 

Rady Miejskiej w Serocku  

                                                          z  dnia 4.11.2005r. 

 

w sprawie: nadania medalu „Za Zasługi dla Miasta i Gminy Serock”  

 

 

          Na podstawie  art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. Nr 142 z 2001r. poz. 1591 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 308/XXXIX/2005 Rady 

Miejskiej w Serocku z dnia 16.05.2005r. w sprawie ustanowienia i zasad przyznawania 

medalu „Za Zasługi dla Miasta i Gminy Serock”, Rada Miejska w Serocku uchwala, co  

następuje: 

 

 

 

§  1 

 

Z okazji Święta Niepodległości w dniu 11-go Listopada Rada Miejska w Serocku, postanawia 

uhonorować medalem pamiątkowym „Za Zasługi dla Miasta i Gminy Serock” niżej 

wymienionych: 

 

1. Sławomir Osiwała     

2. Józef Zając                     

3. ks. Mieczysław Zdanowski  

4. Anna Cielenkiewicz 

5. Tadeusz Kanownik 

6. Maria  Łoniewska 

7. Leokadia Zakrzewska 

8. Anna Orłowska  

9. Zdzisław Lewandowski 

10. Barbara Wiśniewska  

11. Jerzy Zdzisław Malinowski     

12. Ryszard Kacperski     

13. Józef Marian Malinowski 

14. Karolina Szczesna 

15. Halina Nałęcz 

16. Witold Goluba 

17. Centrum Szkolenia Łączności i Informatyki w Zegrzu  

 

 

 

§  2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 


